
2018 m. sausio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje EDF / Komisija

(Byla T-747/15) (1)

(Valstybės pagalba — Prancūzijos valdžios institucijų EDF suteikta pagalba — Pagrindiniam tiekimo 
tinklui atnaujinti skirtų į apskaitą įtrauktų neapmokestintų atidėjinių perklasifikavimas į kapitalo 

injekciją — Sprendimas pripažinti pagalbą nesuderinama su vidaus rinka — „Res judicata“ galia — 
Privataus investuotojo kriterijus)

(2018/C 072/40)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Électricité de France (EDF) (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato M. Debroux

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama É. Gippini Fournier, B. Stromsky ir D. Recchia

Ieškovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Prancūzijos Respublika, atstovaujama iš pradžių G. de Bergues, D. Colas ir J. Bousin, vėliau 
D. Colas ir J. Bousin

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2015 m. liepos 22 d. Komisijos sprendimo (ES) 2016/154 dėl 
valstybės pagalbos SA.13869 (C 68/2002) (ex NN 80/2002) dėl pagrindiniam tiekimo tinklui atnaujinti skirtų į apskaitą 
įtrauktų neapmokestintų atidėjinių perklasifikavimo į kapitalą, kurią Prancūzija suteikė bendrovei EDF (OL L 34, 2016, 
p. 152), 1–5 straipsnius.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Électricité de France (EDF) padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos Europos Komisijos patirtos bylinėjimosi išlaidos, 
išskyrus tas, kurias Europos Komisija patyrė dėl Prancūzijos Respublikos įstojimo į bylą.

3. Prancūzijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos Komisijos bylinėjimosi išlaidos, patirtos dėl jos 
įstojimo į bylą.

(1) OL C 78, 2016 2 29.

2018 m. sausio 17 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Deichmann / EUIPO – Munich (Kryžiaus 
vaizdas sportbačio šone)

(Byla T-68/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos panaikinimo procedūra — Vaizdinis Europos Sąjungos 
prekių ženklas, vaizduojantis kryžių sportbačio šone — Pozicinis prekių ženklas — Prekių ženklo 

naudojimas iš tikrųjų — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 15 straipsnio 1 dalis ir 51 straipsnio 1 dalies 
a punktas (dabar Reglamento (ES) 2017/1001 18 straipsnio 1 dalis ir 58 straipsnio 1 dalies a punktas)

(2018/C 072/41)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Deichmann SE (Esenas, Vokietija), atstovaujama advokato C. Onken

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama D. Gája

C 72/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 2 26


